令和７年９月１日

保護者の皆様

日野市立豊田小学校

校長 東 口 孝 正

学校公開のお知らせ

皆様には益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。また、日頃より、本校の教育活動にご理解、

ご協力をいただき誠にありがとうございます。

 さて、９月９日（火）に学校公開を実施いたします。学校公開は、本校にお子様が通われてい

る保護者を対象として実施いたします。学校での子供たちの様子をご参観いただきますよう、ご

案内申し上げます。

記

１ 日 時

９月９日（火）

１～２年生 (１～５校時)   ８：４０～１４：０５

３～６年生 (１～６校時)   ８：４０～１４：５５

※２校時 １～３年生 セーフティ教室（体育館）

３校時 ４～６年生 セーフティ教室（体育館）

※１２：１５～１３：００は給食の時間のため参観できません。

２ 場 所  本校各教室、校庭、体育館

       ※別紙、教室配置図をご覧ください。

３ 時間割  別紙、学校公開時間割表をご覧ください。

４ お願い

 ○ 上履きと名札をご持参ください。名札を着用していない場合は、教職員からお声掛けさせ

ていただくことがあります。また、下履きは袋に入れて校内を持ち歩くようご協力くださ

い。

〇 児童数が多いため、教室内では譲り合っての参観にご協力ください。

 ○ ご遠慮いただきたいこと

・カメラ、ビデオカメラ、スマートフォン等での撮影

・自動車、バイク、自転車での来校

・校地内、校舎内での喫煙・携帯電話・スマートフォンの使用（参観中）

・教室及び廊下での私語

【問い合わせ】

日野市立豊田小学校

副校長 樋口 智子

電話 042-581-0070